

EbitPro ApS

Borgerdiget 11

2730 Herlev

CVR-nr. 36419652

Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-02-2018

Helle Behrndtz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

EbitPro ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EbitPro ApS Borgerdiget 11 2730 Herlev
Hjemmeside	www.ebitpro.dk
CVR-nr.	36419652
Stiftelsesdato	29-10-2014
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Helle Behrndtz Jensen, Adm. direktør
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Herlev Hovedgade 136 2730 Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed konsulentbistand indenfor økonomi og ledelse samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 38.343, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 791.098, og en egenkapital på kr. 406.106.

Periodens resultat er påvirket af større investeringer i IT og nye medarbejdere. Periodens resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.474.209	1.698.787
Personaleomkostninger	1	-1.428.932	-1.405.306
Driftsresultat		45.276	293.480
Andre finansielle indtægter	2	6.384	1.756
Finansielle omkostninger	3	829	-1.492
Resultat før skat		52.489	293.744
Skat af årets resultat	4	-14.146	-67.892
Årets resultat		38.343	225.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.343	225.852
Resultatdisponering		38.343	225.852

EbitPro ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.152	318.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.882	15.202
Tilgodehavende selskabsskat		65.854	32.108
Andre tilgodehavender		61.906	0
Periodeafgrænsningsposter		2.865	2.706
Tilgodehavender		525.659	368.645
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.174	21.486
Værdipapirer og kapitalandele		43.174	21.486
Likvide beholdninger		222.265	362.065
Omsætningsaktiver		791.098	752.196
Aktiver		791.098	752.196

EbitPro ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat	6	356.106	317.763
Egenkapital		406.106	367.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.034	370.009
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.958	914
Kortfristede gældsforpligtelser		384.991	384.432
Gældsforpligtelser		384.991	384.432
Passiver		791.098	752.196
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.335.763	1.291.658
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	10.291	8.637
Andre personaleomkostninger	52.879	75.011
	1.428.933	1.405.306
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.385	1.756
	6.385	1.756
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-829	1.493
	-829	1.493
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	14.146	67.892
	14.146	67.892

Noter

	2017	2016
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabet blev omdannet fra IVS til ApS i september 2015, hvorved selskabskapitalen i første regnskabsår består af:
IVS indskudskapital 29.10.2014 kr. 20.000

Omdannet til APS sept 2015 kr. 30.000 via overført resultat

6. Overført resultat

Saldo primo	317.763	91.911
Årets tilgang	38.343	225.852
Årets afgang		0
Saldo ultimo	356.106	317.763

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.